
2.0^ - ^^

Dohoda o narovnání na realizaci stavby

„Stavební úpravy budovy obřadní síně v Bohumíně"

uzavřena podle ustanovení § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

AD-MAR STAVBY s. r. o.
se sídlem: Ostravská 277, 735 51 Bohumín - Pudlov
IČO: 27797937
DIČ: CZ27797937
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. ; č. u. : 1734792339/0800
zastoupena: Adamem Majwaldem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel")

Město Bohumín

se sídlem: Masarykova 158, 735 81 Bohumín
IČO: 00297569
DIČ: CZ00297569
zastoupena: Ing. Petrem Víchou, starostou

(dále jen „objednatel")

Článek l.
Základní ustanovení

1 1 Smluvnistranyspoludne01. 03. 2018 na základě zadávacího řízení na veřejnou
zakázku uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „ smlouva"), na základě níž zhotovitel pro
objednatele prováděl dílo s názvem „Stavební úpravy budovy obřadní síně v
Bohumíně" (dále jen „ dílo")

1. 2. Dílo bylo předáno na základě přejímacího protokolu dne 26. 11.2018.

Článek II.
Předmět dohody

2. 1 S ohledem na výše uvedené a dále :

• vzhledem k tomu, že přípisem ze dne 06. 09.2023 bylo objednatelem
reklamováno popraskání několika kusů velkoformátových i maloformátových
desek

• vzhledem k tomu, že zhotovitel neuznává nárok na reklamaci ve vztahu k výše
uvedenému a to na základě připíšu ze dne 12. 10. 2023: „Neuznáváme nárok



na reklamaci popraskaných fasádních esek. Vady popraskání desek se
nevztahují na záruky".

se smluvní strany dohodly, že
• na základě kalkulace ceny ( 612 000 Kč bez DPH) výměny fasádních desek

ze dne 19. 12. 2023. objednatel poskytne zhotoviteli platbu za dodávku 35ks
fasádních desek (vč. formátování, demontáže, nátěru, lepidla, penetrace;
lešení, odvozu suti, skládkovného) ve výši poloviny této kalkulace, tj, částku
306 000 Kč bez DPH

• zhotovitel provede výměnu výše uvedených fasádních desek do 30. 9. 2024.
• na provedené práce (fasádní desky a provedené práce) se vztahují

ustanovení smlouvy o dílo týkající se záruk, odpovědnosti zhotovitele, sankcí
atd.

2. 2. Účastníci dohody výslovně prohlašují a potvrzují, že vzájemná práva popsaná
v článku II. této dohody, která jsou mezi nimi sporná a pochybná, a která souvisí
s uplatněním vad díla; jsou se splněním povinnosti podle odst. 1 tohoto článku mezi
nimi zcela vypořádána.

Článek lil.
Závěrečná ustanovení

3. 1 Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda je uzavřena dnem podpisu poslední
smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona
o registru smluv.

3. 2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost
originálu. Jeden stejnopis obdrží zhotovitel, jeden obdrží objednatel.

3. 3. Veškeré změny této dohody je možné činit pouze písemnými. vzestupné
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci účastníků.

3. 4. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely podle své pravé a svobodné
vůle prosté omylů nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v
hrubém nepoměru. Dohoda je pro obě smluvní sírany určitá a srozumitelná.

V Bohumíně dne ^ ^.^ ^go

/

>f~^
V Bohumíně dne 24. 4. 2024

Al)-„SA. fii-^t

Za obj atele
Ing. etr Vícha
starosta města

*

\
*

§?:

;^ Za zhotovitele:
Adam Majwald ^ 'J
jednatel společnosti

/>


